
НСО, г. Бердск, ФОК «Восток» 27 февраля 2014 г.

Место Ст. № Фамилия
Год 

рожд.
Команда Результ. Очки

1 44 Кремлена Анастасия 2003 НСО Бердск ДЮСШ              40 60

2 47 Булгакова Елена 2003 НСО Бердск ДЮСШ              38 54

3 43 Костюхина Маргарита 2004 НСО Бердск ДЮСШ              34 48

4 4 Кравченко Александра 2004 НСО Центр биатлона      34 43

5 17 Попкова Дана 2003 НСО Бердск ДЮСШ              33 40

6 82 Козлова Ирина 2003 НСО Сузун ДЮСШ          31 38

7 84 Хапакныш Ирина 2003 НСО Сузун ДЮСШ          31 36

8 41 Манакова Зинаида 2003 НСО Бердск ДЮСШ              31 34

9 45 Лебедева Татьяна 2004 НСО Бердск ДЮСШ              31 32

10 85 Новикова Алена 2003 Кем.обл. Анжеро-Судженск 31 31

11 5 Яковлева Александра 2004 НСО Центр биатлона      30 30

12 3 Цветкова Мария 2003 НСО Центр биатлона      29 29

13 21 Мананникова Ульяна 2004 НСО Бердск ДЮСШ              27 28

14 87 Бобылева Валерия 2004 НСО Бердск ДЮСШ              27 27

15 68 Ажбаева Карина 2003 НСО Куйбышев            26 26

16 42 Мосева Полина 2004 НСО Бердск ДЮСШ              23 25

17 61 Карькова Ольга 2004 Вологда ДЮСШ им. А.Богалий 23 24

18 86 Лылова Софья 2003 НСО Советский           22 23

19 28 Литвинова Екатерина 2004 НСО Бердск ДЮСШ              22 22

20 10 Щегалихина Елизавета 2003 НСО Центр биатлона      21 21

21 33 Кобер Алина 2003 Кемерово            19 20

22 20 Жданова Ульяна 2003 НСО Бердск ДЮСШ              18 19

23 73 Булычева Анастасия 2003 НСО ДЮСШ Кольцовские надежды 17 18

24 70 Киреева Анастасия 2003 НСО Куйбышев            16 17

25 46 Михайлова Дарья 2004 НСО Бердск ДЮСШ              15 16

26 88 Чередник Екатерина 2003 НСО Бердск ДЮСШ              15 15

27 72 Шумакова Светлана 2004 НСО ДЮСШ Кольцовские надежды 13 14

28 71 Сигунова Ника 2003 НСО ДЮСШ Кольцовские надежды 13 13

29 83 Домаева Вера 2003 НСО Сузун ДЮСШ          11 12

30 69 Закирова Виктория 2003 НСО Куйбышев            7 11

31 11 Шиманская Ирина 2003 НСО Центр биатлона      5 10

32 34 Пономарева Карина 2004 НСО Довольное ДЮСШ 5 9

33 62 Шевелева Дана 2004 Вологда ДЮСШ им. А.Богалий 0 8

33 63 Романова Мария 2004 Вологда ДЮСШ им. А.Богалий 0 8

Главный судья соревнований Давыдова Т.А.

Судья международной категории

Главный секретарь соревнований Фидирко Ю.В.

Судья первой категории

Стрельба по мишени №6

Девушки 2003-2004 гг. рождения.

Протокол результатов

I этап Всероссийских соревнований

 «Кубок А. Богалий» по биатлону

среди юношей и девушек  

1999-2004 гг. рождения.



НСО, г. Бердск, ФОК «Восток» 27 февраля 2014 г.

Место Ст. № Фамилия
Год 

рожд.
Команда Результат Очки

1 23 Державин Игорь 2003 НСО Бердск ДЮСШ             43 60

2 39 Кузин Петр 2004 НСО Бердск ДЮСШ             43 54

3 27 Ершов Максим 2004 НСО Бердск ДЮСШ             41 48

4 49 Шунаев Александр 2004 НСО Бердск ДЮСШ             41 43

5 9 Одинаев Русул 2003 НСО Центр биатлона      39 40

6 6 Корнеев Роман 2003 НСО Советский           38 38

7 32 Папушин Богдан 2004 Кемерово            36 36

8 36 Кучинский Эдуард 2003 НСО Бердск ДЮСШ             35 34

9 59 Разумов Даниил 2003 Вологда ДЮСШ им. А.Богалий 35 32

10 48 Пугачев Иван 2003 НСО Бердск ДЮСШ             33 31

11 54 Данилов Данил 2003 НСО Бердск ДЮСШ             33 30

12 52 Белов Никита 2003 НСО Бердск ДЮСШ             33 29

13 90 Плотников Дмитрий 2004 НСО Бердск ДЮСШ             32 28

13 58 Елин Александр 2003 Вологда ДЮСШ им. А.Богалий 32 28

15 30 Могильников Илья 2003 НСО ДЮСШ                32 26

16 37 Полилов Артем 2003 НСО Бердск ДЮСШ             31 25

17 16 Абрезков Алексей 2004 НСО Бердск ДЮСШ             31 24

17 31 Черун Артем 2003 Кемерово            31 24

19 57 Артемов Дмитрий 2004 Алтайский Барнаул АУОР        30 22

20 8 Чесноков Никита 2004 НСО Советский           30 21

21 56 Патылицын Кирилл 2004 Алтайский Барнаул АУОР        30 20

22 7 Андреев Денис 2003 НСО Советский           30 19

23 19 Ершов Александр 2003 НСО Бердск ДЮСШ             28 18

24 29 Река Денис 2003 Сахалин Томари ДЮСШ         28 17

25 51 Симантовский Егор 2003 НСО Бердск ДЮСШ             27 16

26 77 Бакуров Александр 2003 НСО Сузун ДЮСШ          27 15

27 64 Баранихин Егор 2003 НСО Центр биатлона      27 14

28 92 Пучков Максим 2003 НСО Черепаново ДЮСШ          26 13

29 2 Грихутик Владислав 2003 НСО Центр биатлона      26 12

30 25 Голуб Александр 2004 НСО Бердск ДЮСШ             25 11

31 175 Максимов Александр 2003 НСО Бердск ДЮСШ             25 10

32 12 Ситников Иван 2003 НСО Центр биатлона      25 9

33 15 Лаврушин Аким 2004 НСО Бердск ДЮСШ             24 8

34 38 Прокопьев Александр 2003 НСО Бердск ДЮСШ             24 7

35 50 Деменцев Сергей 2004 НСО Бердск ДЮСШ             23 6

36 89 Плотников Данил 2003 НСО Бердск ДЮСШ             23 5

37 26 Нечаев Александр 2004 НСО Бердск ДЮСШ             23 4

38 40 Гоненко Олег 2004 НСО Бердск ДЮСШ             23 3

39 75 Яковлев Ефим 2003 НСО ДЮСШ Кольцовские надежды 23 2

40 18 Мироненко Павел 2003 НСО Бердск ДЮСШ             22 1

41 24 Цеунов Матвей 2004 НСО Бердск ДЮСШ             22

Стрельба по мишени №6

Юноши 2003-2004 гг. рождения.

Протокол результатов

I этап Всероссийских соревнований

 «Кубок А. Богалий» по биатлону

среди юношей и девушек  

1999-2004 гг. рождения.



42 60 Ушонков Андрей 2003 Вологда ДЮСШ им. А.Богалий 21

43 55 Перов Владимир 2003 НСО Бердск ДЮСШ             21

44 76 Кондратьев Егор 2004 НСО ДЮСШ Кольцовские надежды 20

45 74 Тайлаков Марк 2003 НСО ДЮСШ Кольцовские надежды 18

46 53 Самойлов Александр 2004 НСО Бердск ДЮСШ             17

47 1 Синько Кирилл 2003 НСО Центр биатлона      17

48 79 Синяев Дмитрий 2003 НСО Сузун ДЮСШ          17

49 81 Меркурьев Евгений 2004 НСО Сузун ДЮСШ          16

50 95 Генза Никита 2003 НСО Черепаново ДЮСШ          16

51 22 Молокост Андрей 2003 НСО Бердск ДЮСШ             16

52 131 Шнайдер Вячеслав 2003 НСО Центр биатлона      15

53 35 Корчуганов Ян 2003 НСО Центр биатлона      15

54 13 Радионов Дмитрий 2003 НСО Центр биатлона      14

55 94 Карпов Руслан 2003 НСО Черепаново ДЮСШ          11

56 93 Иванеев Алексей 2003 НСО Черепаново ДЮСШ          11

57 80 Ипатов Иван 2003 НСО Сузун ДЮСШ          4

58 91 Гульев Максим 2003 НСО Бердск ДЮСШ             3

59 97 Труфанов Сергей 2003 НСО Черепаново ДЮСШ          2

60 65 Нестеренко Александр 2003 НСО Куйбышев            0

60 66 Зверев Вячеслав 2003 НСО Куйбышев            0

60 67 Легачев Егор 2003 НСО Куйбышев            0

60 78 Меркурьев Владислав 2003 НСО Сузун ДЮСШ          0

60 96 Языков Михаил 2003 НСО Черепаново ДЮСШ          0

Главный судья соревнований Давыдова Т.А.

Судья международной категории

Главный секретарь соревнований Фидирко Ю.В.

Судья первой категории



НСО, г. Бердск, ФОК «Восток» 27 февраля 2014 г.

Место Ст. № Фамилия
Год 

рожд.
Команда

Время

стрельбы
Ш

Время

штрафа

Общее

время

1 265 Панамарева Ульяна 2002 НСО Куйбышев  ДЮСШ 00:23,9 0 00:00,0 00:23,9

2 197 Тарасенко Олеся 2002 НСО Бердск ДЮСШ              00:24,1 0 00:00,0 00:24,1

3 176 Пастухова Евгения 2001 НСО Бердск ДЮСШ              00:27,7 0 00:00,0 00:27,7

4 234 Пугачева Татьяна 2001 НСО Бердск ДЮСШ              00:30,4 0 00:00,0 00:30,4

5 237 Филатова Валентина 2002 Алтайский Барнаул АУОР        00:26,1 1 00:05,0 00:31,1

6 238 Выходцева Елизавета 2002 Алтайский Барнаул АУОР        00:26,2 1 00:05,0 00:31,2

7 263 Жук Татьяна 2001 НСО Куйбышев  ДЮСШ 00:26,6 1 00:05,0 00:31,6

8 313 Лыкова Анастасия 2001 Алтайский Заринск МАУ Спорт   00:27,6 1 00:05,0 00:32,6

9 170 Куликова Алина 2001 НСО Центр биатлона 00:23,3 2 00:10,0 00:33,3

10 258 Якухина Екатерина 2001 НСО Центр биатлона 00:35,1 0 00:00,0 00:35,1

11 239 Деревнина Алена 2002 Алтайский Барнаул АУОР        00:26,1 2 00:10,0 00:36,1

12 264 Бурдыка Алина 2002 НСО Куйбышев  ДЮСШ 00:31,6 1 00:05,0 00:36,6

13 198 Валаева Дарья 2002 НСО Бердск ДЮСШ              00:26,7 2 00:10,0 00:36,7

14 177 Кирилова Татьяна 2002 НСО Бердск ДЮСШ              00:31,9 1 00:05,0 00:36,9

15 148 Воронец Анастасия 2002 НСО Центр биатлона 00:37,8 0 00:00,0 00:37,8

16 171 Николаева Анастасия 2002 НСО Центр биатлона 00:29,1 2 00:10,0 00:39,1

17 314 Синкина Татьяна 2001 Алтайский Заринск МАУ Спорт   00:29,3 2 00:10,0 00:39,3

18 212 Худякова Анастасия 2001 НСО ЦЗВС       00:29,9 2 00:10,0 00:39,9

19 260 Курбатова Елизавета 2001 НСО Центр биатлона 00:25,7 3 00:15,0 00:40,7

20 149 Кочерова Елизавета 2002 НСО Центр биатлона 00:37,1 1 00:05,0 00:42,1

21 261 Газукина Лера 2002 НСО ДЮСШ Кольцовские надежды 00:36,2 2 00:10,0 00:46,2

22 300 Пузыренко Диана 2001 Кем.обл. Анжеро-Судженск 00:31,3 3 00:15,0 00:46,3

23 117 Воронкова Ксения 2002 НСО Центр биатлона 00:41,4 1 00:05,0 00:46,4

24 236 Лебедева Юлия 2001 Алтайский Барнаул АУОР        00:27,5 4 00:20,0 00:47,5

25 235 Безносова Дарья 2002 НСО Бердск ДЮСШ              00:39,6 2 00:10,0 00:49,6

26 298 Димова Наталья 2002 НСО Советский           00:31,5 4 00:20,0 00:51,5

27 284 Чернова Анастасия 2001 НСО Сузун ДЮСШ          00:41,6 2 00:10,0 00:51,6

28 286 Косинова Мария 2002 НСО Сузун ДЮСШ          00:37,8 3 00:15,0 00:52,8

29 253 Карькова Ирина 2001 Вологда ДЮСШ им. А.Богалий 00:28,3 5 00:25,0 00:53,3

30 254 Усачева Юлия 2002 Вологда ДЮСШ им. А.Богалий 00:38,5 3 00:15,0 00:53,5

31 252 Малышева Дарья 2001 Вологда ДЮСШ им. А.Богалий 00:39,2 3 00:15,0 00:54,2

31 287 Горбачева Кристина 2002 НСО Сузун ДЮСШ          00:44,2 2 00:10,0 00:54,2

33 285 Лоскутова Екатерина 2002 НСО Сузун ДЮСШ          00:41,2 3 00:15,0 00:56,2

34 312 Бедрик Екатерина 2001 Алтайский Заринск МАУ Спорт   00:36,3 4 00:20,0 00:56,3

34 211 Костина Влада 2001 НСО ЦЗВС       00:36,3 4 00:20,0 00:56,3

36 147 Аксененко Регина 2001 НСО Центр биатлона 00:42,4 3 00:15,0 00:57,4

37 288 Казанцева Кристина 2002 НСО Сузун ДЮСШ          00:39,4 4 00:20,0 00:59,4

38 262 Комарова Виктория 2002 НСО Кольцово 00:35,8 5 00:25,0 01:00,8

39 297 Бак Юлианна 2002 НСО Советский           00:36,7 5 00:25,0 01:01,7

40 259 Мартыненко Валерия 2001 НСО Центр биатлона 00:42,0 5 00:25,0 01:07,0

41 210 Степанова Алена 2001 НСО ЦЗВС       00:48,9 4 00:20,0 01:08,9

Главный судья соревнований Давыдова Т.А.

Судья международной категории

Главный секретарь соревнований Фидирко Ю.В.

Судья первой категории

Квалификация

Девушки 2001-2002 гг. рождения.

Протокол результатов

I этап Всероссийских соревнований

 «Кубок А. Богалий» по биатлону

среди юношей и девушек  1999-2004 гг. рождения.

Дуэльная стрельба

Результаты получены с использованием хронометражного комплекса SoftLab



НСО, г. Бердск, ФОК «Восток» 27 февраля 2014 г.

Место Ст. № Фамилия
Год 

рожд.
Команда Очки

1 237 Филатова Валентина 2002 Алтайский Барнаул АУОР        Финал А 60

2 234 Пугачева Татьяна 2001 НСО Бердск ДЮСШ Финал А 54

3 197 Тарасенко Олеся 2002 НСО Бердск ДЮСШ Финал Б 48

4 176 Пастухова Евгения 2001 НСО Бердск ДЮСШ Финал Б 43

5 171 Николаева Анастасия 2002 НСО Центр биатлона    1/4 финала 40

6 313 Лыкова Анастасия 2001 Алтайский Заринск МАУ Спорт   1/4 финала 38

7 238 Выходцева Елизавета 2002 Алтайский Барнаул АУОР        1/4 финала 36

8 258 Якухина Екатерина 2001 НСО Центр биатлона 1/4 финала 34

9 239 Деревнина Алена 2002 Алтайский Барнаул АУОР        1/8 финала 32

10 170 Куликова Алина 2001 НСО Центр биатлона    1/8 финала 31

11 177 Кирилова Татьяна 2002 НСО Бердск ДЮСШ 1/8 финала 30

12 265 Панамарева Ульяна 2002 НСО Куйбышев ДЮСШ 1/8 финала 29

13 148 Воронец Анастасия 2002 НСО Центр биатлона 1/8 финала 28

14 198 Валаева Дарья 2002 НСО Бердск ДЮСШ 1/8 финала 27

15 263 Жук Татьяна 2001 НСО Куйбышев ДЮСШ 1/8 финала 26

16 264 Бурдыка Алина 2002 НСО Куйбышев ДЮСШ 1/8 финала 25

17 314 Синкина Татьяна 2001 Алтайский Заринск МАУ Спорт   Квалификация 24

18 212 Худякова Анастасия 2001 НСО ЦЗВС       Квалификация 23

19 260 Курбатова Елизавета 2001 НСО Центр биатлона Квалификация 22

20 149 Кочерова Елизавета 2002 НСО Центр биатлона Квалификация 21

21 261 Газукина Лера 2002 ДЮСШ Кольцовские надежды Квалификация 20

22 300 Пузыренко Диана 2001 Кем.обл. Анжеро-Судженск Квалификация 19

23 117 Воронкова Ксения 2002 НСО Центр биатлона Квалификация 18

24 236 Лебедева Юлия 2001 Алтайский Барнаул АУОР        Квалификация 17

25 235 Безносова Дарья 2002 НСО Бердск ДЮСШ Квалификация 16

26 298 Димова Наталья 2002 НСО Советский           Квалификация 15

27 284 Чернова Анастасия 2001 НСО Сузун ДЮСШ          Квалификация 14

28 286 Косинова Мария 2002 НСО Сузун ДЮСШ          Квалификация 13

29 253 Карькова Ирина 2001 Вологда ДЮСШ им. А.Богалий Квалификация 12

30 254 Усачева Юлия 2002 Вологда ДЮСШ им. А.Богалий Квалификация 11

31 252 Малышева Дарья 2001 Вологда ДЮСШ им. А.Богалий Квалификация 10

31 287 Горбачева Кристина 2002 НСО Сузун ДЮСШ          Квалификация 10

33 285 Лоскутова Екатерина 2002 НСО Сузун ДЮСШ          Квалификация 8

34 312 Бедрик Екатерина 2001 Алтайский Заринск МАУ Спорт   Квалификация 7

34 211 Костина Влада 2001 НСО ЦЗВС       Квалификация 7

36 147 Аксененко Регина 2001 НСО Центр биатлона Квалификация 5

37 288 Казанцева Кристина 2002 НСО Сузун ДЮСШ          Квалификация 4

38 262 Комарова Виктория 2002 НСО Кольцово Квалификация 3

39 297 Бак Юлианна 2002 НСО Советский           Квалификация 2

40 259 Мартыненко Валерия 2001 НСО Центр биатлона Квалификация 1

41 210 Степанова Алена 2001 НСО ЦЗВС       Квалификация

Главный судья соревнований Давыдова Т.А.

Судья международной категории

Главный секретарь соревнований Фидирко Ю.В.

Судья первой категории

Девушки 2001-2002 гг. рождения.

Дуэльная стрельба

среди юношей и девушек  1999-2004 гг. рождения.

Протокол результатов

I этап Всероссийских соревнований

 «Кубок А. Богалий» по биатлону

Результаты получены с использованием хронометражного комплекса SoftLab

Дуэльная стрельба Девушки 2001-2002 гг. рождения.



НСО, г. Бердск, ФОК «Восток» 27 февраля 2014 г.

Место Ст. № Фамилия
Год 

рожд.
Команда

Время

стрельбы
Ш

Время

штрафа

Общее

время

1 233 Шестаков Тимур 2001 НСО Бердск ДЮСШ              00:23,6 0 00:00,0 00:23,6

2 175 Шеливанский Ярослав 2002 НСО Бердск ДЮСШ              00:23,9 0 00:00,0 00:23,9

3 241 Мягков Михаил 2001 Алтайский Барнаул АУОР        00:21,9 1 00:05,0 00:26,9

4 240 Шипилов Виталий 2001 Алтайский Барнаул АУОР        00:23,6 1 00:05,0 00:28,6

5 199 Курников Иван 2001 НСО Бердск ДЮСШ              00:29,2 0 00:00,0 00:29,2

6 301 Капитонов Дмитрий 2002 Алтайский Ребриха ДЮСШ        00:29,3 0 00:00,0 00:29,3

7 128 Миненко Борис 2001 Маяк 00:29,6 0 00:00,0 00:29,6

8 129 Колесников Данил 2002 Маяк 00:31,2 0 00:00,0 00:31,2

9 174 Кузьменых Евгений 2002 НСО Центр биатлона 00:21,4 2 00:10,0 00:31,4

10 232 Прощенко Константин 2001 НСО Бердск ДЮСШ              00:21,9 2 00:10,0 00:31,9

11 118 Ларионов Степан 2002 Маяк 00:32,4 0 00:00,0 00:32,4

12 282 Тихоненко Илья 2001 НСО Сузун ДЮСШ 00:27,9 1 00:05,0 00:32,9

13 109 Кремнев Константин 2002 Кем.обл. Анжеро-Судженск 00:22,9 2 00:10,0 00:32,9

14 173 Беленко Никита 2002 НСО Центр биатлона 00:22,9 2 00:10,0 00:32,9

15 243 Пупков Владимир 2002 Алтайский Барнаул АУОР        00:22,9 2 00:10,0 00:32,9

16 120 Плотников Александр 2001 НСО Бердск ДЮСШ              00:28,3 4 00:20,0 00:48,3

17 110 Солодовников Тимофей 2002 Кем.обл. Анжеро-Судженск 00:30,6 4 00:20,0 00:50,6

18 165 Одинаев Рустан 2002 НСО Центр биатлона 00:33,1 0 00:00,0 00:33,1

19 126 Чередник Андрей 2002 НСО Бердск ДЮСШ              00:28,2 1 00:05,0 00:33,2

20 269 Горбунов Никита 2001 НСО Куйбышев ДЮСШ           00:23,4 2 00:10,0 00:33,4

21 132 Цветков Николай 2001 НСО Центр биатлона 00:28,9 1 00:05,0 00:33,9

22 138 Вегнер Дмитрий 2002 НСО Центр биатлона 00:30,3 1 00:05,0 00:35,3

23 242 Полуэктов Лев 2001 Алтайский Барнаул АУОР        00:25,8 2 00:10,0 00:35,8

24 163 Леушин Вадим 2001 НСО Центр биатлона 00:31,6 1 00:05,0 00:36,6

25 218 Головин Сергей 2001 НСО Центр биатлона 00:27,0 2 00:10,0 00:37,0

26 150 Павлов Сергей 2002 НСО Советский 00:27,6 2 00:10,0 00:37,6

27 119 Небогатиков Влад 2002 Маяк 00:32,8 1 00:05,0 00:37,8

28 268 Клепиков Вадим 2001 НСО Куйбышев ДЮСШ           00:23,3 3 00:15,0 00:38,3

29 251 Дуников Никита 2002 Вологда ДЮСШ им. А.Богалий 00:28,8 2 00:10,0 00:38,8

30 161 Степанов Николай 2001 НСО Центр биатлона 00:34,1 1 00:05,0 00:39,1

31 125 Великосельский Иван 2002 НСО Бердск ДЮСШ              00:29,5 2 00:10,0 00:39,5

32 294 Одоевцев Сергей 2001 НСО Советский 00:24,9 3 00:15,0 00:39,9

33 249 Жданов Артем 2001 Вологда ДЮСШ им. А.Богалий 00:26,0 3 00:15,0 00:41,0

34 279 Писарев Никита 2002 НСО ДЮСШ Кольцовские надежды 00:31,1 2 00:10,0 00:41,1

35 270 Головчев Егор 2001 НСО Куйбышев ДЮСШ           00:26,7 3 00:15,0 00:41,7

36 277 Варченко Владимир 2002 НСО ДЮСШ Кольцовские надежды 00:28,2 3 00:15,0 00:43,2

37 278 Воронков Никита 2002 НСО ДЮСШ Кольцовские надежды 00:28,9 3 00:15,0 00:43,9

38 224 Саенко Семен 2001 Кемерово            00:29,0 3 00:15,0 00:44,0

39 136 Гаврищук Денис 2001 НСО Центр биатлона 00:34,2 2 00:10,0 00:44,2

40 133 Русаков Сергей 2001 НСО Центр биатлона 00:34,7 2 00:10,0 00:44,7

41 194 Росляков Александр 2001 НСО Бердск ДЮСШ              00:30,5 3 00:15,0 00:45,5

42 151 Рогачев Константин 2002 НСО Советский 00:25,6 4 00:20,0 00:45,6

43 195 Зеленцов Иван 2001 НСО Бердск ДЮСШ              00:31,1 3 00:15,0 00:46,1

44 283 Губин Егор 2002 НСО Сузун ДЮСШ 00:41,5 1 00:05,0 00:46,5

45 322 Щепин Артем 2002 НСО Черепаново ДЮСШ         00:36,7 2 00:10,0 00:46,7

46 137 Устименко Ярослав 2002 НСО Центр биатлона 00:38,2 2 00:10,0 00:48,2

Квалификация

Юноши 2001-2002 гг. рождения.

Протокол результатов

I этап Всероссийских соревнований

 «Кубок А. Богалий» по биатлону

среди юношей и девушек  1999-2004 гг. рождения.

Дуэльная стрельба

Результаты получены с использованием хронометражного комплекса SoftLab



47 121 Герштейн Вячеслав 2001 НСО Бердск ДЮСШ              00:29,1 4 00:20,0 00:49,1

48 208 Рухлядов Артем 2002 НСО ЦЗВС       00:34,3 3 00:15,0 00:49,3

49 196 Герасимов Данил 2001 НСО Бердск ДЮСШ              00:40,1 2 00:10,0 00:50,1

50 123 Кудряшов Егор 2001 НСО Бердск ДЮСШ              00:25,3 5 00:25,0 00:50,3

51 209 Соловьев Александр 2001 НСО ЦЗВС       00:35,4 3 00:15,0 00:50,4

52 276 Сапелкин Александр 2001 НСО ДЮСШ Кольцовские надежды 00:30,7 4 00:20,0 00:50,7

52 226 Сисикенов Максим 2002 Кемерово            00:30,7 4 00:20,0 00:50,7

54 295 Кожемякин Константин 2002 НСО Советский 00:31,7 4 00:20,0 00:51,7

55 281 Сараев Данил 2002 НСО ДЮСШ Кольцовские надежды 00:31,9 4 00:20,0 00:51,9

56 225 Усанин Максим 2001 Кемерово            00:32,8 4 00:20,0 00:52,8

57 122 Анюхин Олег 2001 НСО Бердск ДЮСШ              00:29,9 5 00:25,0 00:54,9

58 164 Трушников Илья 2001 НСО Центр биатлона 00:35,0 4 00:20,0 00:55,0

59 130 Дыкин Виктор 2001 НСО Центр биатлона 00:40,1 3 00:15,0 00:55,1

60 250 Абрамов Денис 2002 Вологда ДЮСШ им. А.Богалий 00:30,3 5 00:25,0 00:55,3

61 280 Ермохин Данил 2002 НСО ДЮСШ Кольцовские надежды 00:31,5 5 00:25,0 00:56,5

62 207 Авдонин Максим 2002 НСО Центр биатлона 00:31,8 5 00:25,0 00:56,8

63 162 Скальский Георгий 2001 НСО Центр биатлона 00:38,6 4 00:20,0 00:58,6

64 135 Земнухов Илья 2001 НСО Центр биатлона 00:45,6 3 00:15,0 01:00,6

65 321 Болгов Иван 2001 НСО Черепаново ДЮСШ         01:31,2 3 00:15,0 01:46,2

Главный судья соревнований Давыдова Т.А.

Судья международной категории

Главный секретарь соревнований Фидирко Ю.В.

Судья первой категории

Результаты получены с использованием хронометражного комплекса SoftLab



НСО, г. Бердск, ФОК «Восток» 27 февраля 2014 г.

Место Ст. № Фамилия
Год 

рожд.
Команда Очки

1 173 Беленко Никита 2002 НСО Центр биатлона Финал А 60

2 174 Кузьменых Евгений 2002 НСО Центр биатлона Финал А 54

3 240 Шипилов Виталий 2001 Алтайский Барнаул АУОР        Финал Б 48

4 282 Тихоненко Илья 2001 НСО Сузун ДЮСШ Финал Б 43

5 243 Пупков Владимир 2002 Алтайский Барнаул АУОР        1/4 финала 40

6 128 Миненко Борис 2001 Маяк 1/4 финала 38

7 301 Капитонов Дмитрий 2002 Алтайский Ребриха ДЮСШ        1/4 финала 36

8 233 Шестаков Тимур 2001 НСО Бердск ДЮСШ              1/4 финала 34

9 129 Колесников Данил 2002 Маяк 1/8 финала 32

10 241 Мягков Михаил 2001 Алтайский Барнаул АУОР        1/8 финала 31

11 232 Прощенко Константин 2001 НСО Бердск ДЮСШ              1/8 финала 30

12 109 Кремнев Константин 2002 Кем.обл. Анжеро-Судженск 1/8 финала 29

13 199 Курников Иван 2001 НСО Бердск ДЮСШ              1/8 финала 28

14 120 Плотников Александр 2001 НСО Бердск ДЮСШ              1/8 финала 27

15 175 Шеливанский Ярослав 2002 НСО Бердск ДЮСШ              1/8 финала 26

16 118 Ларионов Степан 2002 Маяк 1/8 финала 25

17 110 Солодовников Тимофей 2002 Кем.обл. Анжеро-Судженск Квалификация 24

18 165 Одинаев Рустан 2002 НСО Центр биатлона Квалификация 23

19 126 Чередник Андрей 2002 НСО Бердск ДЮСШ              Квалификация 22

20 269 Горбунов Никита 2001 НСО Куйбышев ДЮСШ           Квалификация 21

21 132 Цветков Николай 2001 НСО Центр биатлона Квалификация 20

22 138 Вегнер Дмитрий 2002 НСО Центр биатлона Квалификация 19

23 242 Полуэктов Лев 2001 Алтайский Барнаул АУОР        Квалификация 18

24 163 Леушин Вадим 2001 НСО Центр биатлона Квалификация 17

25 218 Головин Сергей 2001 НСО Центр биатлона Квалификация 16

26 150 Павлов Сергей 2002 НСО Советский Квалификация 15

27 119 Небогатиков Влад 2002 Маяк Квалификация 14

28 268 Клепиков Вадим 2001 НСО Куйбышев ДЮСШ           Квалификация 13

29 251 Дуников Никита 2002 Вологда ДЮСШ им. А.Богалий Квалификация 12

30 161 Степанов Николай 2001 НСО Центр биатлона Квалификация 11

31 125 Великосельский Иван 2002 НСО Бердск ДЮСШ              Квалификация 10

32 294 Одоевцев Сергей 2001 НСО Советский Квалификация 9

33 249 Жданов Артем 2001 Вологда ДЮСШ им. А.Богалий Квалификация 8

34 279 Писарев Никита 2002 НСО ДЮСШ Кольцовские надежды Квалификация 7

35 270 Головчев Егор 2001 НСО Куйбышев ДЮСШ           Квалификация 6

36 277 Варченко Владимир 2002 НСО ДЮСШ Кольцовские надежды Квалификация 5

37 278 Воронков Никита 2002 НСО ДЮСШ Кольцовские надежды Квалификация 4

38 224 Саенко Семен 2001 Кемерово            Квалификация 3

39 136 Гаврищук Денис 2001 НСО Центр биатлона Квалификация 2

40 133 Русаков Сергей 2001 НСО Центр биатлона Квалификация 1

41 194 Росляков Александр 2001 НСО Бердск ДЮСШ              Квалификация

Дуэльная стрельба

Юноши 2001-2002 гг. рождения.

Протокол результатов

I этап Всероссийских соревнований

 «Кубок А. Богалий» по биатлону

среди юношей и девушек  1999-2004 гг. рождения.

Результаты получены с использованием хронометражного комплекса SoftLab

Дуэльная стрельба Юноши 2001-2002 гг. рождения. 1



42 151 Рогачев Константин 2002 НСО Советский Квалификация

43 195 Зеленцов Иван 2001 НСО Бердск ДЮСШ              Квалификация

44 283 Губин Егор 2002 НСО Сузун ДЮСШ Квалификация

45 322 Щепин Артем 2002 НСО Черепаново ДЮСШ         Квалификация

46 137 Устименко Ярослав 2002 НСО Центр биатлона Квалификация

47 121 Герштейн Вячеслав 2001 НСО Бердск ДЮСШ              Квалификация

48 208 Рухлядов Артем 2002 НСО ЦЗВС       Квалификация

49 196 Герасимов Данил 2001 НСО Бердск ДЮСШ              Квалификация

50 123 Кудряшов Егор 2001 НСО Бердск ДЮСШ              Квалификация

51 209 Соловьев Александр 2001 НСО ЦЗВС       Квалификация

52 276 Сапелкин Александр 2001 НСО ДЮСШ Кольцовские надежды Квалификация

52 226 Сисикенов Максим 2002 Кемерово            Квалификация

54 295 Кожемякин Константин 2002 НСО Советский Квалификация

55 281 Сараев Данил 2002 НСО ДЮСШ Кольцовские надежды Квалификация

56 225 Усанин Максим 2001 Кемерово            Квалификация

57 122 Анюхин Олег 2001 НСО Бердск ДЮСШ              Квалификация

58 164 Трушников Илья 2001 НСО Центр биатлона Квалификация

59 130 Дыкин Виктор 2001 НСО Центр биатлона Квалификация

60 250 Абрамов Денис 2002 Вологда ДЮСШ им. А.Богалий Квалификация

61 280 Ермохин Данил 2002 НСО ДЮСШ Кольцовские надежды Квалификация

62 207 Авдонин Максим 2002 НСО Центр биатлона Квалификация

63 162 Скальский Георгий 2001 НСО Центр биатлона Квалификация

64 135 Земнухов Илья 2001 НСО Центр биатлона Квалификация

65 321 Болгов Иван 2001 НСО Черепаново ДЮСШ         Квалификация

Главный судья соревнований Давыдова Т.А.

Судья международной категории

Главный секретарь соревнований Фидирко Ю.В.

Судья первой категории

Результаты получены с использованием хронометражного комплекса SoftLab

Дуэльная стрельба Юноши 2001-2002 гг. рождения. 2



НСО, г. Бердск, ФОК «Восток» 27 февраля 2014 г.

Место Ст. № Фамилия
Год 

рожд.
Команда

Время

стрельбы
Ш

Время

штрафа

Общее

время

1 309 Бирюкова Валерия 2000 Алтайский Заринск МАУ Спорт   00:21,4 0 00:00,0 00:21,4

2 200 Слабодчикова Анна 2000 НСО Бердск ДЮСШ              00:21,6 0 00:00,0 00:21,6

3 154 Гущина Анастасия 2000 НСО Советский           00:23,0 0 00:00,0 00:23,0

4 169 Хмелева Ксения 1999 НСО Центр биатлона    00:23,9 0 00:00,0 00:23,9

5 152 Зубова Мария 1999 НСО Советский           00:26,1 0 00:00,0 00:26,1

6 244 Климова Елизавета 1999 Алтайски Барнаул АУОР        00:24,7 1 00:05,0 00:29,7

7 315 Завацкая Ульяна 2000 НСО Черепаново ДЮСШ 00:29,9 0 00:00,0 00:29,9

8 291 Хапакныш Софья 2000 НСО Сузун ДЮСШ          00:25,4 1 00:05,0 00:30,4

9 296 Маринина Анастасия 2000 НСО Советский           00:25,5 1 00:05,0 00:30,5

10 245 Угарова Евгения 2000 Алтайски Барнаул АУОР        00:26,4 1 00:05,0 00:31,4

11 153 Белоногова Анна 1999 НСО Советский           00:26,6 1 00:05,0 00:31,6

12 219 Капранова Дарья 1999 Сахалин Томари ДЮСШ         00:28,5 1 00:05,0 00:33,5

13 299 Жорник Виктория 1999 Кем.обл. Анжеро-Судженск 00:29,0 1 00:05,0 00:34,0

14 246 Ванехина Полина 1999 Вологда ДЮСШ им. А.Богалий00:29,2 1 00:05,0 00:34,2

15 108 Шуркина Анастасия 1999 Кем.обл. Анжеро-Судженск 00:31,0 1 00:05,0 00:36,0

16 113 Кретова Мария 1999 НСО Бердск ДЮСШ              00:31,9 1 00:05,0 00:36,9

17 289 Скарюкина Мария 2000 НСО Сузун ДЮСШ          00:27,4 2 00:10,0 00:37,4

18 227 Тупс Елизавета 2000 Кемерово            00:34,3 1 00:05,0 00:39,3

19 290 Сушкина Нина 2000 НСО Сузун ДЮСШ          00:25,8 3 00:15,0 00:40,8

20 215 Дубровина Юлия 2000 НСО ЦЗВС 00:28,5 3 00:15,0 00:43,5

21 310 Лебедева Наталья 1999 Алтайский Заринск МАУ Спорт   00:28,7 3 00:15,0 00:43,7

22 145 Вегнер Мария 2000 НСО Центр биатлона    00:39,4 1 00:05,0 00:44,4

23 166 Тарасенко Кристина 2000 НСО Центр биатлона    00:35,7 2 00:10,0 00:45,7

24 214 Бородич Алена 1999 НСО ЦЗВС 00:38,0 2 00:10,0 00:48,0

25 167 Тимошенко Елизавета 2000 НСО Центр биатлона    00:30,6 4 00:20,0 00:50,6

26 213 Аверченко Дарья 1999 НСО ЦЗВС 00:31,5 4 00:20,0 00:51,5

27 311 Свинцова Екатерина 2000 Алтайский Заринск МАУ Спорт   00:32,6 4 00:20,0 00:52,6

28 247 Карпова Анна 2000 Вологда ДЮСШ им. А.Богалий00:29,8 5 00:25,0 00:54,8

29 248 Титова Светлана 1999 Вологда ДЮСШ им. А.Богалий00:40,9 3 00:15,0 00:55,9

30 267 Панфилова Юлия 2000 НСО Куйбышев ДЮСШ           00:34,0 5 00:25,0 00:59,0

31 266 Засыпкина Елена 1999 НСО Куйбышев ДЮСШ           00:36,7 5 00:25,0 01:01,7

32 146 Ефимова Екатерина 2000 НСО Центр биатлона    00:47,4 3 00:15,0 01:02,4

Главный судья соревнований Давыдова Т.А.

Судья международной категории

Главный секретарь соревнований Фидирко Ю.В.

Судья первой категории

Квалификация

Девушки 1999-2000 гг. рождения.

Протокол результатов

I этап Всероссийских соревнований

 «Кубок А. Богалий» по биатлону

среди юношей и девушек  1999-2004 гг. рождения.

Дуэльная стрельба

Результаты получены с использованием хронометражного комплекса SoftLab



НСО, г. Бердск, ФОК «Восток» 27 февраля 2014 г.

Место Ст. № Фамилия
Год 

рожд.
Команда Очки

1 200 Слабодчикова Анна 2000 НСО Бердск ДЮСШ              Финал А 60

2 169 Хмелева Ксения 1999 НСО Центр биатлона Финал А 54

3 152 Зубова Мария 1999 НСО Советский           Финал Б 48

4 296 Маринина Анастасия 2000 НСО Советский           Финал Б 43

5 154 Гущина Анастасия 2000 НСО Советский           1/4 финала 40

6 309 Бирюкова Валерия 2000 Алтайский Заринск МАУ Спорт   1/4 финала 38

7 244 Климова Елизавета 1999 Алтайский Барнаул АУОР        1/4 финала 36

8 219 Капранова Дарья 1999 Сахалин Томари ДЮСШ         1/4 финала 34

9 245 Угарова Евгения 2000 Алтайский Барнаул АУОР        1/8 финала 32

10 246 Ванехина Полина 1999 Вологда ДЮСШ им. А.Богалий 1/8 финала 31

11 291 Хапакныш Софья 2000 НСО Сузун ДЮСШ          1/8 финала 30

12 315 Завацкая Ульяна 2000 НСО Черепаново ДЮСШ 1/8 финала 29

13 108 Шуркина Анастасия 1999 Кем.обл. Анжеро-Судженск 1/8 финала 28

14 299 Жорник Виктория 1999 Кем.обл. Анжеро-Судженск 1/8 финала 27

15 153 Белоногова Анна 1999 НСО Советский           1/8 финала 26

16 113 Кретова Мария 1999 НСО Бердск ДЮСШ              1/8 финала 25

17 289 Скарюкина Мария 2000 НСО Сузун ДЮСШ          Квалификация 24

18 227 Тупс Елизавета 2000 Кемерово            Квалификация 23

19 290 Сушкина Нина 2000 НСО Сузун ДЮСШ          Квалификация 22

20 215 Дубровина Юлия 2000 НСО ЦЗВС       Квалификация 21

21 310 Лебедева Наталья 1999 Алтайский Заринск МАУ Спорт   Квалификация 20

22 145 Вегнер Мария 2000 НСО Центр биатлона Квалификация 19

23 166 Тарасенко Кристина 2000 НСО Центр биатлона Квалификация 18

24 214 Бородич Алена 1999 НСО ЦЗВС       Квалификация 17

25 167 Тимошенко Елизавета 2000 НСО Центр биатлона Квалификация 16

26 213 Аверченко Дарья 1999 НСО ЦЗВС       Квалификация 15

27 311 Свинцова Екатерина 2000 Алтайский Заринск МАУ Спорт   Квалификация 14

28 247 Карпова Анна 2000 Вологда ДЮСШ им. А.Богалий Квалификация 13

29 248 Титова Светлана 1999 Вологда ДЮСШ им. А.Богалий Квалификация 12

30 267 Панфилова Юлия 2000 НСО Куйбышев ДЮСШ Квалификация 11

31 266 Засыпкина Елена 1999 НСО Куйбышев ДЮСШ Квалификация 10

32 146 Ефимова Екатерина 2000 НСО Центр биатлона Квалификация 9

Главный судья соревнований Давыдова Т.А.

Судья международной категории

Главный секретарь соревнований Фидирко Ю.В.

Судья первой категории

Дуэльная стрельба

Девушки 1999-2000 гг. рождения.

Протокол результатов

I этап Всероссийских соревнований

 «Кубок А. Богалий» по биатлону

среди юношей и девушек  1999-2004 гг. рождения.

Результаты получены с использованием хронометражного комплекса SoftLab

Дуэльная стрельба Девушки 1999-2000 гг. рождения.



НСО, г. Бердск, ФОК «Восток» 27 февраля 2014 г.

Место Ст. № Фамилия
Год 

рожд.
Команда

Время

стрельбы
Ш

Время

штрафа

Общее

время

1 307 Воротников Степан 2000 Алтайский Заринск МАУ Спорт   00:21,8 0 00:00,0 00:21,8

2 182 Бессонов Дмитрий 1999 НСО Бердск ДЮСШ             00:22,1 0 00:00,0 00:22,1

3 304 Серохвостов Даниил 1999 Алтайский Заринск МАУ Спорт   00:22,4 0 00:00,0 00:22,4

4 172 Сивков Александр 2000 НСО Центр биатлона 00:22,9 0 00:00,0 00:22,9

5 158 Калугин Иван 2000 НСО Советский           00:23,8 0 00:00,0 00:23,8

6 111 Бунчук Максим 1999 Кем.обл. Анжеро-Судженск 00:23,8 0 00:00,0 00:23,8

7 186 Тарасенко Максим 2000 НСО Бердск ДЮСШ             00:23,8 0 00:00,0 00:23,8

8 303 Пантелеев Артем 2000 Алтайский Ребриха ДЮСШ        00:25,1 0 00:00,0 00:25,1

9 317 Морозов Александр 1999 НСО Черепаново ДЮСШ 00:25,3 0 00:00,0 00:25,3

10 185 Василенко Евгений 2000 НСО Бердск ДЮСШ             00:21,9 1 00:05,0 00:26,9

11 183 Синягин Иван 2000 НСО Бердск ДЮСШ             00:27,1 0 00:00,0 00:27,1

12 180 Калинин Николай 1999 НСО Бердск ДЮСШ             00:23,2 1 00:05,0 00:28,2

13 306 Белоусов Дмитрий 2000 Алтайский Заринск МАУ Спорт   00:23,3 1 00:05,0 00:28,3

14 319 Кошелев Владимир 2000 НСО Черепаново ДЮСШ 00:23,6 1 00:05,0 00:28,6

15 231 Тимофеев Иван 2000 НСО Бердск ДЮСШ             00:24,1 1 00:05,0 00:29,1

16 308 Петров Владислав 2000 Алтайский Заринск МАУ Спорт   00:24,3 1 00:05,0 00:29,3

17 155 Пугачев Дмитрий 1999 НСО Советский           00:19,4 2 00:10,0 00:29,4

18 201 Кадурин Иван 1999 НСО Бердск ДЮСШ             00:25,3 1 00:05,0 00:30,3

18 274 Речапов Эльдар 2000 НСО Куйбышев ДЮСШ 00:30,3 0 00:00,0 00:30,3

20 143 Пономарев Артем 2000 НСО Центр биатлона 00:31,3 0 00:00,0 00:31,3

21 230 Бобровский Станислав 2000 Кемерово            00:21,5 2 00:10,0 00:31,5

22 184 Иванов Павел 2000 НСО Бердск ДЮСШ             00:26,9 1 00:05,0 00:31,9

23 142 Корх Михаил 2000 НСО Центр биатлона 00:27,2 1 00:05,0 00:32,2

24 181 Пугачев Семен 1999 НСО Бердск ДЮСШ             00:22,5 2 00:10,0 00:32,5

25 305 Кутовой Кирилл 1999 Алтайский Заринск МАУ Спорт   00:27,9 1 00:05,0 00:32,9

26 206 Федосеенко Тимофей 1999 НСО Центр биатлона 00:23,6 2 00:10,0 00:33,6

27 160 Давыдов Игорь 2000 НСО Советский           00:28,9 1 00:05,0 00:33,9

28 229 Вершинин Егор 1999 Кемерово            00:26,0 2 00:10,0 00:36,0

28 223 Фарафонов Георгий 1999 НСО Центр биатлона 00:31,0 1 00:05,0 00:36,0

28 316 Никитенко Антон 1999 НСО Черепаново ДЮСШ 00:26,0 2 00:10,0 00:36,0

31 205 Васильев Антон 1999 НСО Центр биатлона 00:26,4 2 00:10,0 00:36,4

32 159 Бубенчиков Илья 200 НСО Советский           00:21,5 3 00:15,0 00:36,5

33 302 Шнайдер Станислав 2000 Алтайский Ребриха ДЮСШ        00:26,6 2 00:10,0 00:36,6

34 141 Семенов Степан 2000 НСО Центр биатлона 00:27,3 2 00:10,0 00:37,3

34 292 Морозов Никита 1999 НСО Сузун ДЮСШ          00:27,3 2 00:10,0 00:37,3

36 216 Корнеев Данила 1999 НСО Центр биатлона 00:22,6 3 00:15,0 00:37,6

37 179 Полежайкин Виктор 1999 НСО Бердск ДЮСШ             00:23,0 3 00:15,0 00:38,0

38 204 Семенов Александр 1999 НСО Центр биатлона 00:33,3 1 00:05,0 00:38,3

39 116 Сергеев Никита 2000 НСО Центр биатлона 00:33,5 1 00:05,0 00:38,5

40 293 Кутузов Константин 2000 НСО Сузун ДЮСШ          00:23,6 3 00:15,0 00:38,6

41 144 Заречный Егор 2000 НСО Центр биатлона 00:29,2 2 00:10,0 00:39,2

42 203 Конусов Илья 1999 НСО Центр биатлона 00:29,5 2 00:10,0 00:39,5

43 202 Быков Вадим 1999 НСО Центр биатлона 00:24,8 3 00:15,0 00:39,8

44 273 Шубин Евгений 2000 НСО Куйбышев ДЮСШ 00:29,9 2 00:10,0 00:39,9

45 187 Тарасов Артем 2000 НСО Бердск ДЮСШ             00:26,8 3 00:15,0 00:41,8

Квалификация

Юноши 1999-2000 гг. рождения.

Протокол результатов

I этап Всероссийских соревнований

 «Кубок А. Богалий» по биатлону

среди юношей и девушек  1999-2004 гг. рождения.

Дуэльная стрельба

Результаты получены с использованием хронометражного комплекса SoftLab



46 156 Колесов Константин 1999 НСО Советский           00:27,0 3 00:15,0 00:42,0

47 255 Утин Антон 1999 Вологда ДЮСШ им. А.Богалий 00:32,1 2 00:10,0 00:42,1

47 157 Плотников Кирилл 1999 НСО Советский           00:32,1 2 00:10,0 00:42,1

49 318 Апанасенко Денис 2000 НСО Черепаново ДЮСШ 00:32,6 2 00:10,0 00:42,6

50 139 Ворошилов Дмитрий 1999 НСО Центр биатлона 00:32,8 2 00:10,0 00:42,8

51 220 Бондаренко Влад 1999 НСО ДЮСШ                00:34,6 2 00:10,0 00:44,6

52 256 Чечвин Алексей 1999 Вологда ДЮСШ им. А.Богалий 00:24,8 4 00:20,0 00:44,8

53 140 Леонтьев Илья 1999 НСО Центр биатлона 00:41,2 1 00:05,0 00:46,2

54 257 Архипов Дмитрий 2000 Вологда ДЮСШ им. А.Богалий 00:38,3 2 00:10,0 00:48,3

55 271 Сергеев Максим 2000 НСО Куйбышев ДЮСШ 00:28,5 4 00:20,0 00:48,5

56 221 Калинин Андрей 2000 НСО ДЮСШ                00:33,7 3 00:15,0 00:48,7

57 222 Бухтояров Дмитрий 2000 НСО ДЮСШ                00:34,3 3 00:15,0 00:49,3

58 193 Карулев Александр 2000 НСО Бердск ДЮСШ             00:39,8 2 00:10,0 00:49,8

59 272 Слыш Никита 1999 НСО Куйбышев ДЮСШ 00:30,0 4 00:20,0 00:50,0

59 168 Краевский Артем 1999 НСО Центр биатлона 00:30,0 4 00:20,0 00:50,0

61 275 Яковлев Артем 2000 НСО ДЮСШ Кольцовские надежды 00:27,0 5 00:25,0 00:52,0

62 320 Гольцверт Николай 2000 НСО Черепаново ДЮСШ 00:28,0 5 00:25,0 00:53,0

63 190 Барашков Данил 2000 НСО Бердск ДЮСШ             00:38,6 3 00:15,0 00:53,6

64 228 Казаков Алексей 1999 Кемерово            00:29,3 5 00:25,0 00:54,3

65 112 Гильберт Дмитрий 2000 НСО Бердск ДЮСШ             00:40,0 3 00:15,0 00:55,0

66 188 Караваев Дмитрий 2000 НСО Бердск ДЮСШ             00:36,1 4 00:20,0 00:56,1

67 134 Шевцов Никита 2000 НСО Центр биатлона 00:42,6 3 00:15,0 00:57,6

68 189 Дерунец Дмитрий 2000 НСО Бердск ДЮСШ             00:38,2 4 00:20,0 00:58,2

69 217 Чесноков Семен 2000 НСО Центр биатлона 00:35,2 5 00:25,0 01:00,2

70 192 Смирнов Егор 2000 НСО Бердск ДЮСШ             00:41,9 4 00:20,0 01:01,9

71 191 Безух Данил 2000 НСО Бердск ДЮСШ             00:42,0 4 00:20,0 01:02,0

Главный судья соревнований Давыдова Т.А.

Судья международной категории

Главный секретарь соревнований Фидирко Ю.В.

Судья первой категории

Результаты получены с использованием хронометражного комплекса SoftLab



НСО, г. Бердск, ФОК «Восток» 27 февраля 2014 г.

Место Ст. № Фамилия
Год 

рожд.
Команда Очки

1 111 Бунчук Максим 1999 Кем.обл. Анжеро-Судженск Финал А 60

2 158 Калугин Иван 2000 НСО Советский           Финал А 54

3 182 Бессонов Дмитрий 1999 НСО Бердск ДЮСШ             Финал Б 48

4 319 Кошелев Владимир 2000 НСО Черепаново ДЮСШ Финал Б 43

5 307 Воротников Степан 2000 Алтайский Заринск МАУ Спорт   1/4 финала 40

6 306 Белоусов Дмитрий 2000 Алтайский Заринск МАУ Спорт   1/4 финала 38

7 185 Василенко Евгений 2000 НСО Бердск ДЮСШ             1/4 финала 36

8 303 Пантелеев Артем 2000 Алтайский Ребриха ДЮСШ        1/4 финала 34

9 231 Тимофеев Иван 2000 НСО Бердск ДЮСШ             1/8 финала 32

10 304 Серохвостов Даниил 1999 Алтайский Заринск МАУ Спорт   1/8 финала 31

11 308 Петров Владислав 2000 Алтайский Заринск МАУ Спорт   1/8 финала 30

12 180 Калинин Николай 1999 НСО Бердск ДЮСШ             1/8 финала 29

13 186 Тарасенко Максим 2000 НСО Бердск ДЮСШ             1/8 финала 28

14 172 Сивков Александр 2000 НСО Центр биатлона 1/8 финала 27

15 317 Морозов Александр 1999 НСО Черепаново ДЮСШ 1/8 финала 26

16 183 Синягин Иван 2000 НСО Бердск ДЮСШ             1/8 финала 25

17 155 Пугачев Дмитрий 1999 НСО Советский           Квалификация 24

18 201 Кадурин Иван 1999 НСО Бердск ДЮСШ             Квалификация 23

18 274 Речапов Эльдар 2000 НСО Куйбышев ДЮСШ Квалификация 23

20 143 Пономарев Артем 2000 НСО Центр биатлона Квалификация 21

21 230 Бобровский Станислав 2000 Кемерово            Квалификация 20

22 184 Иванов Павел 2000 НСО Бердск ДЮСШ             Квалификация 19

23 142 Корх Михаил 2000 НСО Центр биатлона Квалификация 18

24 181 Пугачев Семен 1999 НСО Бердск ДЮСШ             Квалификация 17

25 305 Кутовой Кирилл 1999 Алтайский Заринск МАУ Спорт   Квалификация 16

26 206 Федосеенко Тимофей 1999 НСО Центр биатлона Квалификация 15

27 160 Давыдов Игорь 2000 НСО Советский           Квалификация 14

28 229 Вершинин Егор 1999 Кемерово            Квалификация 13

28 223 Фарафонов Георгий 1999 НСО Центр биатлона Квалификация 13

28 316 Никитенко Антон 1999 НСО Черепаново ДЮСШ Квалификация 13

31 205 Васильев Антон 1999 НСО Центр биатлона Квалификация 10

32 159 Бубенчиков Илья 200 НСО Советский           Квалификация 9

33 302 Шнайдер Станислав 2000 Алтайский Ребриха ДЮСШ        Квалификация 8

34 141 Семенов Степан 2000 НСО Центр биатлона Квалификация 7

34 292 Морозов Никита 1999 НСО Сузун ДЮСШ          Квалификация 6

36 216 Корнеев Данила 1999 НСО Центр биатлона Квалификация 5

37 179 Полежайкин Виктор 1999 НСО Бердск ДЮСШ             Квалификация 4

38 204 Семенов Александр 1999 НСО Центр биатлона Квалификация 3

39 116 Сергеев Никита 2000 НСО Центр биатлона Квалификация 2

40 293 Кутузов Константин 2000 НСО Сузун ДЮСШ          Квалификация 1

41 144 Заречный Егор 2000 НСО Центр биатлона Квалификация

Дуэльная стрельба

Юноши 1999-2000 гг. рождения.

Протокол результатов

I этап Всероссийских соревнований

 «Кубок А. Богалий» по биатлону

среди юношей и девушек  1999-2004 гг. рождения.

Результаты получены с использованием хронометражного комплекса SoftLab

Дуэльная стрельба Юноши 1999-2000 гг. рождения. 1



42 203 Конусов Илья 1999 НСО Центр биатлона Квалификация

43 202 Быков Вадим 1999 НСО Центр биатлона Квалификация

44 273 Шубин Евгений 2000 НСО Куйбышев ДЮСШ Квалификация

45 187 Тарасов Артем 2000 НСО Бердск ДЮСШ             Квалификация

46 156 Колесов Константин 1999 НСО Советский           Квалификация

47 255 Утин Антон 1999 Вологда ДЮСШ им. А.Богалий Квалификация

47 157 Плотников Кирилл 1999 НСО Советский           Квалификация

49 318 Апанасенко Денис 2000 НСО Черепаново ДЮСШ Квалификация

50 139 Ворошилов Дмитрий 1999 НСО Центр биатлона Квалификация

51 220 Бондаренко Влад 1999 НСО ДЮСШ                Квалификация

52 256 Чечвин Алексей 1999 Вологда ДЮСШ им. А.Богалий Квалификация

53 140 Леонтьев Илья 1999 НСО Центр биатлона Квалификация

54 257 Архипов Дмитрий 2000 Вологда ДЮСШ им. А.Богалий Квалификация

55 271 Сергеев Максим 2000 НСО Куйбышев ДЮСШ Квалификация

56 221 Калинин Андрей 2000 НСО ДЮСШ                Квалификация

57 222 Бухтояров Дмитрий 2000 НСО ДЮСШ                Квалификация

58 193 Карулев Александр 2000 НСО Бердск ДЮСШ             Квалификация

59 272 Слыш Никита 1999 НСО Куйбышев ДЮСШ Квалификация

59 168 Краевский Артем 1999 НСО Центр биатлона Квалификация

61 275 Яковлев Артем 2000 НСО ДЮСШ Кольцовские надежды Квалификация

62 320 Гольцверт Николай 2000 НСО Черепаново ДЮСШ Квалификация

63 190 Барашков Данил 2000 НСО Бердск ДЮСШ             Квалификация

64 228 Казаков Алексей 1999 Кемерово            Квалификация

65 112 Гильберт Дмитрий 2000 НСО Бердск ДЮСШ             Квалификация

66 188 Караваев Дмитрий 2000 НСО Бердск ДЮСШ             Квалификация

67 134 Шевцов Никита 2000 НСО Центр биатлона Квалификация

68 189 Дерунец Дмитрий 2000 НСО Бердск ДЮСШ             Квалификация

69 217 Чесноков Семен 2000 НСО Центр биатлона Квалификация

70 192 Смирнов Егор 2000 НСО Бердск ДЮСШ             Квалификация

71 191 Безух Данил 2000 НСО Бердск ДЮСШ             Квалификация

Главный судья соревнований Давыдова Т.А.

Судья международной категории

Главный секретарь соревнований Фидирко Ю.В.

Судья первой категории

Результаты получены с использованием хронометражного комплекса SoftLab

Дуэльная стрельба Юноши 1999-2000 гг. рождения. 2


